

合作保险中介机构网络平台全称	业务合作起始日期	业务合作终止日期	业务合作范围	合作保险产品实际销售名称	条款名称	备注
中元保险经纪有限公司	2018/5/10	2020/5/9	双方合法经营的所有保险业务	延误险	黄河财产保险股份有限公司航空旅程延误保险条款	已下线
				航空组合险	黄河财产保险股份有限公司航空旅客意外伤害保险（2018版）条款	
					黄河财产保险股份有限公司航空旅客意外伤害保险（2018版）附加航空旅程延误保险条款	
北京银河时空保险经纪有限责任公司	2018/11/3	2019/11/2	双方合法经营的所有保险业务	黄河个人意外险/时空保优选意外险	黄河财产保险股份有限公司个人人身意外伤害保险（2018版）条款	已下线
				万家保家财险/家安心家财险	黄河财产保险股份有限公司家庭财产保险（2018版）条款	
					黄河财产保险股份有限公司家庭财产保险（2018版）附加管道破裂及水渍保险条款	
北京大树保险经纪有限责任公司	2019/8/29	2020/8/18	双方合法经营的所有保险业务	“宝贝无忧”保障计划	黄河财产保险股份有限公司学生、幼儿意外伤害保险（2018版条款）	已下线
					黄河财产保险股份有限公司学生、幼儿意外伤害保险附加住院医疗保险条款	
					黄河财产保险股份有限公司学生、幼儿意外伤害保险附加意外伤害医疗费用保险条款	
				“在园无忧”保障计划	黄河财产保险股份有限公司学生、幼儿意外伤害保险附加重大疾病保险（A款）条款	
					黄河财产保险股份有限公司校（园）方责任保险（2018版）条款	
					黄河财产保险股份有限公司校园方责任保险附加学生校车安全责任保险条款	
泛海在线保险代理有限公司	2019/7/15	2022/7/14	双方合法经营的所有保险业务	黄河安家保姆方案	黄河财产保险股份有限公司家政服务人员责任保险条款	已下线
					黄河财产保险股份有限公司家政服务人员责任保险附加人身意外保障保险条款	
				黄河安家保姆月嫂方案	黄河财产保险股份有限公司家政服务人员责任保险条款	
					黄河财产保险股份有限公司家政服务人员责任保险附加人身意外保障保险条款	
				黄河安家保育月嫂方案	黄河财产保险股份有限公司家政服务人员责任保险条款	
					黄河财产保险股份有限公司家政服务人员责任保险附加人身意外保障保险条款	
				黄河安家保居家养老方案	黄河财产保险股份有限公司家政服务人员责任保险条款	
					黄河财产保险股份有限公司家政服务人员责任保险附加人身意外保障保险条款	
黄河安家保保洁（小时工）方案	黄河财产保险股份有限公司家政服务人员责任保险条款					
	黄河财产保险股份有限公司家政服务人员责任保险附加人身意外保障保险条款					
小帮保险经纪有限公司	2019/12/24	2022/12/23	双方合法经营的所有保险业务	小帮阿尔法1号百万医疗	黄河财产保险股份有限公司综合医疗保险条款	已下线
					黄河财产保险股份有限公司综合医疗保险附加恶性肿瘤院外靶向药费用保险条款	
长安保险销售有限公司	2020/3/10	2023/3/9	双方合法经营的所有保险业务	“宝贝无忧”保障计划	黄河财产保险股份有限公司学生、幼儿意外伤害保险（2021版）条款	
					黄河财产保险股份有限公司学生、幼儿意外伤害保险附加住院医疗保险条款	
					黄河财产保险股份有限公司学生、幼儿意外伤害保险附加意外伤害医疗费用保险条款	
				“在园无忧”保障计划	黄河财产保险股份有限公司学生、幼儿意外伤害保险附加重大疾病保险（B款）条款	
					黄河财产保险股份有限公司校园方责任保险条款	
					黄河财产保险股份有限公司校园方责任保险附加学生校车安全责任保险条款	
明亚保险经纪有限公司	2021/1/10	2022/1/9	双方合法经营的所有保险业务	黄河超人意外伤害保险	黄河财产保险股份有限公司个人人身意外伤害保险（2019版）条款	
					黄河财产保险股份有限公司个人人身意外伤害保险附加交通工具意外伤害补充保险条款	
					黄河财产保险股份有限公司个人人身意外伤害保险附加意外伤害医疗费用保险条款	
					黄河财产保险股份有限公司个人人身意外伤害保险附加猝死保险条款	
					黄河财产保险股份有限公司个人人身意外伤害保险附加高空坠落除外责任条款	
					黄河财产保险股份有限公司个人人身意外伤害保险（2019版）条款	
				黄河守护意外伤害保险	黄河财产保险股份有限公司个人人身意外伤害保险附加意外伤害医疗费用保险（B款）条款	
					黄河财产保险股份有限公司个人人身意外伤害保险附加猝死保险条款	
					黄河财产保险股份有限公司个人人身意外伤害保险附加高空坠落除外责任条款	
					黄河财产保险股份有限公司个人人身意外伤害保险附加驾驶、乘坐三轮摩托车、三轮拖拉机期间除外条款	
					黄河财产保险股份有限公司个人人身意外伤害保险附加意外伤害救护车费用保险条款	
					黄河财产保险股份有限公司学生、幼儿意外伤害保险（2021版）条款	
黄河财产保险股份有限公司学生、幼儿意外伤害保险附加意外伤害医疗费用保险条款						

					黄河财产保险股份有限公司个人人身意外伤害保险附加乙类、丙类药品费用保险条款
					黄河财产保险股份有限公司学生、幼儿意外伤害保险（2021版）条款
					黄河财产保险股份有限公司学生、幼儿意外伤害保险附加意外伤害医疗费用保险条款
					黄河财产保险股份有限公司学生、幼儿意外伤害保险附加重大疾病保险（B款）条款
					黄河财产保险股份有限公司学生、幼儿意外伤害保险附加住院医疗保险条款
					黄河财产保险股份有限公司学生、幼儿意外伤害保险附加住院津贴保险条款
					黄河财产保险股份有限公司学生、幼儿意外伤害保险（2021版）条款
					黄河财产保险股份有限公司学生、幼儿意外伤害保险附加疾病身故或全残保险条款
					黄河财产保险股份有限公司学生、幼儿意外伤害保险附加意外伤害医疗费用保险条款
					黄河财产保险股份有限公司学生、幼儿意外伤害保险附加住院医疗保险条款
					黄河财产保险股份有限公司学生、幼儿意外伤害保险（2021版）条款
					黄河财产保险股份有限公司学生、幼儿意外伤害保险附加疾病身故或全残保险条款
					黄河财产保险股份有限公司学生、幼儿意外伤害保险附加意外伤害医疗费用保险条款
					黄河财产保险股份有限公司学生、幼儿意外伤害保险附加住院医疗保险条款
					黄河财产保险股份有限公司学生、幼儿意外伤害保险附加住院津贴保险条款
					黄河财产保险股份有限公司个人人身意外伤害保险（2019版）条款
					黄河财产保险股份有限公司个人人身意外伤害保险附加意外伤害医疗费用保险条款
					黄河财产保险股份有限公司个人人身意外伤害保险附加意外伤害生活津贴保险条款
					黄河财产保险股份有限公司个人人身意外伤害保险附加高空坠物除外责任条款
北京联合保险经纪有限公司	2020/4/1	2022/3/31	双方合法经营的所有保险业务	学生、幼儿意外伤害保险	
汇泽保险销售服务有限公司	2021/6/7	2024/6/6	双方合法经营的所有保险业务	黄河幼儿、学生意外伤害保险-黄河宝贝/卓越宝贝	黄河财产保险股份有限公司个人人身意外伤害保险（2019版）条款
					黄河财产保险股份有限公司个人人身意外伤害保险附加意外伤害医疗费用保险条款
					黄河财产保险股份有限公司个人人身意外伤害保险附加意外伤害生活津贴保险条款
					黄河财产保险股份有限公司个人人身意外伤害保险附加高空坠物除外责任条款
					黄河财产保险股份有限公司学生、幼儿意外伤害保险（2021版）条款
					黄河财产保险股份有限公司学生、幼儿意外伤害保险附加疾病身故或全残保险条款
					黄河财产保险股份有限公司学生、幼儿意外伤害保险附加意外伤害医疗费用保险条款
					黄河财产保险股份有限公司学生、幼儿意外伤害保险附加住院医疗保险条款
					黄河财产保险股份有限公司学生、幼儿意外伤害保险附加住院津贴保险条款
					黄河财产保险股份有限公司学生、幼儿意外伤害保险（2021版）条款
					黄河财产保险股份有限公司学生、幼儿意外伤害保险附加疾病身故或全残保险条款
					黄河财产保险股份有限公司学生、幼儿意外伤害保险附加意外伤害医疗费用保险条款
				黄河幼儿、学生意外伤害保险-超人宝贝	
				黄河幼儿、学生意外伤害保险-超人宝贝	
				黄河汇泽保个人意外伤害保险	